令和 ６年１０月１０日

保護者の皆様

紀の川市立粉河中学校

校  長  舩津 真理

令和６年度  授業参観のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学校

教育にご支援・ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、二学期の授業参観につきまして、下記の通りご案内いたします。ご多用の折とは存

じますが、都合のつく時間帯にぜひご来校いただき、生徒の様子や授業、学校の様子をご

覧ください。

記

＜３年生＞    令和６年１１月１３日（水）２時間目～５時間目

午前９時４０分～午後２時１０分

※６時間目（２時２０分～３時１０分）は進路説明会を

行います。別紙をご覧ください。

＜１・２年生＞  令和６年１１月１４日（木）２時間目～６時間目

午前９時４０分～午後３時１０分

◎学年別授業参観になっています。ご注意ください。

◎来校された際、職員室で受付を行いますので、お声がけください。

◎スリッパ等上履きをご持参ください。

◎体育館補修工事の都合上、本校駐車場をご利用いただけません。

ご面倒をおかけしますが、旧粉河中学校駐車場をご利用ください。